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Om Lantmännen  

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs 

av 17 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 60 miljarder SEK på 

årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens mest kända 

varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är 

grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i 

hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se 

 

 

Utdelning på 1,28 miljarder kronor till Lantmännens 

medlemmar – den högsta någonsin 

Lantmännens föreningsstämma har i dag beslutat om en utdelning på 1,28 miljarder 

kronor till medlemmarna, aktiva svenska lantbrukare. Utdelningen är den största i 

Lantmännens historia och bidrar till att stärka svenska lantbruksföretag samt till 

utvecklingen av en ökad svensk primärproduktion. Tillsammans med den tidigare 

beslutade extrautdelningen på 750 miljoner kronor innebär det en total utbetald 

utdelning under året på över två miljarder kronor. 

– Det är glädjande att Lantmännen har levererat ett resultat som gjort det möjligt att besluta 

om en rekordhög utdelning till våra medlemmar, aktiva svenska lantbrukare. Utdelningen är 

viktig för att stärka lantbruksföretagen och livsmedelsproduktionen i Sverige. Tillsammans 

med extrautdelningen som betalades ut tidigare i år innebär det att över två miljarder kronor 

har tillförts svenskt lantbruk. Jag vet att det är pengar som behövs på gårdarna, säger Jan-Erik 

Hansson, Lantmännens styrelseordförande. 

Lantmännen levererade ett stabilt resultat för 2025. Rörelseresultatet, justerat för 

jämförelsestörande poster, uppgick till 2 108 miljoner kronor.  

– Jag är stolt över att Lantmännen, trots ett utmanande år, levererade ett stabilt resultat som 

har gjort rekordutdelningen möjlig. Samtidigt har vi fortsatt att genomföra strategiska 

investeringar och förvärv för ökad tillväxt. Det är satsningar som också skapar värde för 

svenskt lantbruk och stärker svensk livsmedelsberedskap, säger Magnus Kagevik, 

Lantmännens vd och koncernchef.  

Lantmännen har investerat närmare tre miljarder kronor i svensk livsmedelsproduktion och 

spannmålsinfrastruktur under de senaste två åren. 

Den beslutade utdelningen på 1,28 miljarder kronor kommer utöver Lantmännens 

extrautdelning på 750 miljoner kronor, som betalades ut till medlemmarna i februari 2026. 
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Lantmännens presstjänst    

Tel: 010 556 88 00   

E-post: press@lantmannen.com  

http://www.lantmannen.se/
mailto:press@lantmannen.com

